SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Caixa Postal 476 - Fone (48) 3721-9321 / 3721-9587 - Fax (48) 3721-9672 - E-mail direcao.ccb@contato.ufsc.br

Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-970

PORTARIA N.º 181/CCB/2013, DE 19 DE AGOSTO DE 2013.

Designação de Coordenador de Pesquisa do

Departamento de Bioquímica do Centro de Ciências

Biológicas.

  A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso da delegação de competência

que lhe foi atribuída pela Portaria n° 1982/2012/GR, observadas as suas disposições, e de acordo

com a Solicitação Digital 044280/2013,

  R E S O L V E:

   Designar, a partir de 16/08/2013, o Professor Marcelo Farina para exercer a função

de Coordenador de Pesquisa do Departamento de Bioquímica do Centro de Ciências Biológicas,

pelo período de dois anos, com atribuição de carga horária de 4 horas semanais.

SÔNIA GONÇALVES CAROBREZ

 Diretora do Centro de Ciências Biológicas

mailto:direcao.ccb@contato.ufsc.br